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Neyi Fiyatladık? 

Challenger, Gray & Christmas’ın Ekim ayı verilerinde işten 

çıkarmaların üç katına çıkarak 153 bini aşması ve son 20 yılın en 

yüksek artışını göstermesi, ADP’deki toparlanmanın yarattığı 

iyimserliği zayıflatırken resmi verilerin gecikmesi nedeniyle özel 

raporların etkisini artırdı. İstihdam piyasasındaki bu belirgin 

bozulma, ABD borsalarında riskten kaçışı tetikledi ve özellikle 

yüksek değerlemeli teknoloji hisselerinde yoğun kâr 

realizasyonlarına yol açtı. Bu ortamda S&P 500 %1,12, Nasdaq 100 

%1,90 ve Dow Jones %0,84 gerilerken, Nvidia ve Tesla 

öncülüğünde AI endeksi de yaklaşık %3 düşüş kaydetti.  

Avrupa piyasaları da küresel risk iştahındaki bozulmadan 

etkilenerek günü satıcılı tamamladı DAX %1,31, CAC 40 %1,32 ve 

FTSE 100 %0,42 geriledi. 

Asya tarafında ise bölgesel dinamiklerin etkisiyle satış baskısı 

sınırlı kaldı; Nikkei %1,34 ve Şanghay %0,37 yükselişle ayrıştı.  

Neyi Fiyatlayacağız? 

Makro takvimde bugün aylık istihdam raporu bulunsa da, Ekim 

başından bu yana resmi veriler ertelendiği için açıklanması 

beklenmiyor. Bu nedenle haftanın son işlem gününde piyasaların 

odağında Michigan tüketici güven endeksi tek önemli veri olarak 

öne çıkıyor. 

Merkez Bankası bugün 10.30’da yılın son Enflasyon Raporu’nu 

açıklayacak. Rapor, hem güncel makro tahminleri hem de para 

politikasına dair olası sinyalleri nedeniyle önem taşıyor. Yılın ilk 10 

ayında enflasyon %28,6’ya ulaştığı için TCMB’nin 2025 tahmin 

bandı (%25–29) fiilen aşılmış durumda. Piyasanın %32 civarındaki 

beklentisi dikkate alındığında bu bandın yukarı revize edilmesi 

sürpriz olmayacak. Birde 2026’ya dair verilecek mesajlar takip 

edilecek. 
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Endeks dün güne 58,92 puanlık artışla 11.029 seviyesinden başladı ve günü %0,94 yükselişle 11.073 puandan 

kapattı. Gün içinde 10.969–11.108 aralığında hareket edildi. Borsa İstanbul’da işlem hacmi 153,7 milyar TL olurken, 

53 hisse pozitif, 43 hisse negatif kapanış yaptı. En güçlü sektörler “Aracı Kurumlar, İletişim ve Ticaret”, en zayıf 

sektörler ise “Turizm, Teknoloji ve Sigortacılık” oldu.  

Teknik tarafta göstergelerin genel olarak yukarı yönü desteklemesi ve Stokastik’in AL sinyali olumlu görünüyor. 

Tepki alımlarının sürmesi halinde ilk etapta 11.150 üzerinde kalıcılık aranmalı ; bu seviyenin aşılması 11.250’ye 

doğru ivme sağlayabilir. Geri çekilmelerde 10.800 kısa vadeli önemli destek; altına inilmesi halinde düşüşler 

10.650’a doğru derinleşebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi dün güne %0,09 yükselişle 12.472 seviyesinden başladı ve gün içinde güçlenen tepki 

alımlarıyla pozitif kapandı. Akşam seansında 5 puan ek kazanımla 12.584’e yükselen sözleşme, 22 günlük 

ortalamanın üzerinde seyrederken 50 günlük ortalamaya da yaklaşmış durumda. Teknik göstergelerde genel 

yönün yukarı olması ve momentum artışıyla fiyatın Bollinger orta bandı üzerinde tutunması görünümü 

destekliyor. 

Yeni günde alımların sürmesi halinde 12.650 üzerindeki fiyatlamalar kritik; bu seviyenin aşılması yükselişi 12.800’e 

taşıyabilir. Geri çekilmelerde 12.450 ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin altındaki sarkmalarda 12.300 ve 

12.200 alt destekleri gündeme gelebilir. 
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ABD:  

Piyasalar, Çarşamba günü açıklanan olumlu istihdam verilerinin 

ardından Perşembe günü özel sektörde işten çıkarmaların Ekim 

ayında bir önceki aya göre %183 arttığını gösteren veriyle sert 

düştü. Son 20 yılın en kötü “kırmızı Ekim” dönemini yaşayan 

işgücü piyasasında bu tablo, tahvillere alım getirdi. Nancy 

Pelosi’nin gelecek yıl emekliye ayrılacağını açıklaması ise onun 

işlemlerini takip eden yatırımcılar için kayıp olarak 

değerlendirildi. Yapay zekâ ve teknoloji hisseleri, Arm ve 

Qualcomm’un iyi sayılabilecek bilançolarına rağmen yüksek 

beklentiler nedeniyle geriledi. Trump yönetimi, OpenAI CFO’su 

Sarah Friar’ın açıklamaları sonrası gündeme gelen “AI 

yatırımlarına olası kurtarma paketi” iddialarını reddetti. 

 

Asya:  

Asya piyasaları Perşembe gününü genel olarak satıcılı tamamladı. 

Japonya ve Güney Kore endekslerinde teknoloji hisseleri 

öncülüğünde düşüşler yaşanırken, güçlü dolar bölge para 

birimlerinde baskı yarattı. Çin’de zayıf gelen ihracat verileri 

ekonomik toparlanma endişelerini artırırken, yatırımcılar 

ABD’deki işgücü piyasası verileri sonrası küresel faiz görünümünü 

yeniden değerlendirdi. 

 

Avrupa: 

Avrupa piyasaları da benzer şekilde günü ekside kapattı. 

Teknoloji ve sanayi hisselerinde satışlar belirginleşirken, zayıf 

perakende satış verileri ekonomik durgunluk korkularını 

güçlendirdi. Tahvil faizlerindeki gerileme risk iştahını artırmaya 

yetmezken, yatırımcılar hem ABD hem Avrupa’daki para 

politikası yönlendirmelerini temkinli izlemeyi sürdürdü. 
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EUR/USD  

Euro, 1,15 doların üzerinde tutunarak üç ayın dip 

seviyelerinden toparlanmaya çalışıyor. Piyasa, 

ECB’nin faizi uzun süre sabit tutacağı beklentisiyle 

2026 Eylül’e kadar faiz indirimi ihtimalini %45’e 

düşürmüş durumda. Öte yandan ABD tarafında 

Challenger verilerinin Ekim’de işten çıkarmaların 20 

yılın zirvesine çıktığını göstermesi, doları baskılayarak 

FED’in yakın vadede faiz indirebileceği beklentilerini 

güçlendirdi ve güçlü ADP ile ISM verilerinin etkisini 

dengeledi. 

 

 

 

 

 

 

 

ALTIN  

Altın, 4.000 dolar civarına yükselerek zayıf işgücü 

verilerinin FED’in Aralık’ta faiz indirimi beklentilerini 

güçlendirmesinden destek aldı. Challenger verilerinde 

Ekim’de işten çıkarmaların üç katına çıkarak son 20 

yılın en yüksek artışını göstermesi, ADP’deki 

toparlanmanın yarattığı iyimserliği zayıflattı ve resmi 

verilerin gecikmesi nedeniyle özel raporların etkisini 

artırdı. Faiz indirimi ihtimali %60’tan %69’a 

yükselirken, doların zayıflaması altını yabancı 

yatırımcılar için daha cazip hale getirdi.  

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, Cuma günü 48,4 dolara yükselerek son 

dönemdeki kazanımlarını korudu. Özel sektörün zayıf 

verileri faiz indirimi ihtimalini %70’e taşıdı ve güvenli 

liman talebini destekledi. ABD hükümetinin kapanma 

nedeniyle resmi verileri geciktirmesi ve teknoloji 

hisselerindeki sert satışların yarattığı riskten kaçış da 

gümüşü yukarı taşıdı. Ancak metal, son iki haftadaki 

kar satışlarının ardından haftayı yatay tamamlamaya 

hazırlanıyor. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol Cuma sabahı 59,7 dolara yükselse de, 

arz fazlası endişeleri nedeniyle iki haftanın dip 

seviyelerine yakın kalıp haftayı yeniden düşüşte. OPEC+ 

ve OPEC dışı üretimin artması, Suudi Arabistan’ın Asya 

için fiyat indirimine gitmesi ve zayıf talep görünümü 

fiyatları baskılıyor. Yaptırımlar nedeniyle Rus petrolüne 

erişimi zorlaşan Hindistan ve Çin ise alım kanallarını 

çeşitlendirmeye yöneliyor. 
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Duhan Samet Akdağ 
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